#### CAPUT XIV

*Mors Joannis Baptistæ*

**I**n illo tempore audivit Herodes tetrarcha famam Jesu: (*Marc. 6:14; Luc. 9:7*)

<sup>2</sup> et ait pueris suis: Hic est Joannes Baptista: ipse surrexit a mortuis, et ideo virtutes operantur in eo.

<sup>3</sup> Herodes enim tenuit Joannem, et alligavit eum: et posuit in carcerem propter Herodiadem uxorem fratris sui. (*Marc. 6:17; Luc. 3:19*)

<sup>4</sup> Dicebat enim illi Joannes: Non licet tibi habere eam.

<sup>5</sup> Et volens illum occidere, timuit populum: quia sicut prophetam eum habebant. (*Infra 21:26*)

<sup>6</sup> Die autem natalis Herodis saltavit filia Herodiadis in medio, et placuit Herodi:

<sup>7</sup> unde cum juramento pollicitus est ei dare quodcumque postulasset ab eo.

<sup>8</sup> At illa præmonita a matre sua: Da mihi, inquit, hic in disco caput Joannis Baptistæ.

<sup>9</sup> Et contristatus est rex: propter juramentum autem, et eos qui pariter recubebant, jussit dari.

<sup>10</sup> Misitque et decollavit Joannem in carcere.

<sup>11</sup> Et allatum est caput ejus in disco, et datum est puellæ, et attulit matri suæ.

<sup>12</sup> Et accedentes discipuli ejus, tulerunt corpus ejus, et sepelierunt illud: et venientes nuntiaverunt Jesu.

*Jesus panes multiplicat*

<sup>13</sup> Quod cum audisset Jesus, secessit inde in navicula, in locum desertum seorsum: et cum audissent turbæ, secutæ sunt eum pedestres de civitatibus. (*Marc. 6:31; Luc. 9:10; Joan. 6:1*)

brethren James, and Joseph, and Simon, and Jude: (*John 6:42*)

<sup>56</sup> And his sisters, are they not all with us? Whence therefore hath he all these things?

<sup>57</sup> And they were scandalized in his regard. But Jesus said to them: A prophet is not without honor, save in his own country, and in his own house.

<sup>58</sup> And he wrought not many miracles there, because of their unbelief.

#### CHAPTER 14

*Death of John the Baptist*

**A**t the time Herod the Tetrarch heard the fame of Jesus. (*Mark 6:14; Luke 9:7*)

<sup>2</sup> And he said to his servants: This is John the Baptist: he is risen from the dead, and therefore mighty works show forth themselves in him.

<sup>3</sup> For Herod had apprehended John and bound him, and put him into prison, because of Herodias, his brother's wife. (*Mark 6:17; Luke 3:19*)

<sup>4</sup> For John said to him: It is not lawful for thee to have her.

<sup>5</sup> And having a mind to put him to death, he feared the people: because they esteemed him as a prophet. (*Matt. 21:26*)

<sup>6</sup> But on Herod's birthday, the daughter of Herodias danced before them: and pleased Herod.